R E Q U E R I M E N T O  Nº. ​​​1215
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de adotar todas as medidas cabíveis, incluindo uma academia ao ar livre, para que de fato seja implantada uma praça entre as ruas Antônio dos Santos Caramelo e Maria José Vilhena, no Jardim Real Park, tendo em vista que uma área municipal já vem sendo utilizada como tal pela população local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de novembro de 2013.

Vereador Autor JOÃO ELIAS
PDT
JEP/lcacg